
«Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское

Номер
документа

Дата
составления

156-од 29.06.2024 г.
О зачислении учащихся в 10 класс

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 №273-Ф3 части 5 ст. 67, Закона Ставропольского края «Об образовании» п.И 
части 3 ст.5, Постановления Правительства Ставропольского края от 21.07.2014 №286-п 
«Об утверждении порядка организации индивидуального отбора обучающихся при их 
приеме либо переводе в государственные образовательные организации Ставропольского 
края и муниципальные образовательные организации Ставропольского края для 
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 
отдельных предметов или для профильного обучения», основной образовательной 
программы среднего общего образования и примерного учебного плана ФГОС СОО, 
Устава МКОУ СОШ №15, заявлений и аттестатов поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить вЮА класс на 2024-2025 учебный год обучающихся в следующем составе:

№пп ФИО Профиль
1. Иванова Дарья Антоновна химико-биологический
2. Зотова Екатерина Николаевна химико-биологический
3. ' Литвинов Данил Романович химико-биологический
4. Михайлюк Дмитрий Владимирович химико-биологический
5. Науменко Степан Александрович химико-биологический т -

6. Перевозникова Надежда Сергеевна химико-биологический
7. Пришедько Екатерина Андреевна химико-биологический
8. Серегина Татьяна Александровна химико-биологический Г -
9. Строгуль Владислава Фёдоровна химико-биологический
10. Ткачева Полина Сергеевна химико-биологический
11. Шилова Елизавета Игоревна химико-биологический

1.1. Назначить классного руководителя 10А класса Жмаева Д.П., учителя физкультуры

2. Зачислить вЮБ класс на 2024-2025 учебный год обучающихся в следующем составе:

№пп ФИО Профиль
12. Бабаева Фидан Сулеймановна общеобразовательный
13. Будякова Вероника Владимировна общеобразовательный
14. Васин Андрей Ильич общеобразовательный
15. Довбенчак Дмитрий Ярославович общеобразовательный
16. 'Дырива Валерия Григорьевна общеобразовательный
17. Жукова Мария Александровна общеобразовательный
18. Илюхин Олег Артемович общеобразовательный
19. Кунах Данил Андреевич общеобразовательный
20. Миняйлова Елена Андреевна общеобразовательный
21. Передерий Александр Михайлович общеобразовательный
22. Романенко Милана Николаевна общеобразовательный
23. Сапыга Мария Алексеевна общеобразовательный
24. Сухляк Данил Олегович общеобразовательный

2.1. Назначить классного руководителя 10Б класса Иванова С.Г., учителя физики.



Директор 
МКОУ СОШ №

3. Контроль за приказа оставляю

С приказом 

Жмаев Д.П. 

Иванов С.Г. О,

за собой.

Н.В. Г ридчина



«Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское

ПРИКАЗ
Номер
документа

Дата
составления

205-од 06.08.2024 г.

О зачислении учащихся в 10 класс

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 №273-Ф3 части 5 ст. 67, Закона Ставропольского края «Об образовании» п .11 
части 3 ст.5, Постановления Правительства Ставропольского края от 21.07.2014 №286-п 
«Об утверждении порядка организации индивидуального отбора обучающихся при их 
приеме либо переводе в государственные образовательные организации Ставропольского 
края и муниципальные образовательные организации Ставропольского края для 
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 
отдельных предметов или для профильного обучения», основной образовательной 
программы среднего общего образования и примерного учебного плана ФГОС СОО, 
Устава МКОУ СОШ №15, заявлений и аттестатов поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить вЮБ класс на 2024-2025 учебный год обучающихся в следующем составе:

№пп ФИО Профиль
1. Сыса Савелий Николаевич общеобразовательный профиль

2. Классному руководителю 10Б класса Иванову С.Г. принять к сведению, учесть при 
формировании личных дел обучающихся и иной документации класса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МКОУ СОШ № 15 Д.Р. Лионова
ИО директора 
МКОУ СОШ № 15

С приказом 

Иванов С.Г.



«Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское

ПРИКАЗ
Номер
документа

Дата
составления

207-од 07.08.2024 г.

О зачислении учащихся в 10 класс

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 №273-Ф3 части 5 ст. 67, Закона Ставропольского края «Об образовании» п .11 
части 3 ст.5, Постановления Правительства Ставропольского края от 21.07.2014 №286-п 
«Об утверждении порядка организации индивидуального отбора обучающихся при их 
приеме либо переводе в государственные образовательные организации Ставропольского 
края и муниципальные образовательные организации Ставропольского края для 
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 
отдельных предметов или для профильного обучения», основной образовательной 
программы среднего общего образования и примерного учебного плана ФГОС СОО, 
Устава МКОУ СОШ №15, заявлений и аттестатов поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить вЮБ класс на 2024-2025 учебный год обучающихся в следующем составе:

№пп ФИО Профиль
1. Мошников Иван Павлович общеобразовательный профиль

2. Классному руководителю 10Б класса Иванову С.Г. принять к сведению, учесть при 
формировании личных дел обучающихся и иной документации класса.

3. Контроль за исполнением

ИО директора 
МКОУ СОШ № 15

С приказом ознакомлен(а): 

Иванов С.Г.

оставляю за собой.

Д.Р. Лионова


